

**AIKA** 19.5.2014 klo 10:00

**PAIKKA** Kainuun liitto, Kokoushuone Kanerva 2. kerros, Kauppakatu 1, Kajaani

## KÄSITELTÄVÄT ASIAT

Asia	Otsikko	Sivu
1	Kokouksen avaus	3
2	Läsnäolijoiden toteaminen	4
3	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	4
4	Pöytäkirjantarkastajien valinta	6
5	I varapuheenjohtajan valinta	7
6	Kainuun nuorisofoorumi 2014	8
7	Yhteistyö Petroskoihin	10
8	Muut esille tulevat asiat	11

## OSALLISTUJAT

	<b>Nimi</b>	<b>Tehtävä</b>	<b>Lisätietoja</b>
Päätöksentekijät	Enqvist Mia Haataja Antti Heikkinen Minna Kangasharju Nora Kanerva Jere Kemppainen Jenni Kemppainen Katja Khaikovitch Iivari Malinen Janne Mikkonen Roosa Pääkkönen Jarno Pääkkönen Riina Vikström Vera	II varapuh.johtaja  sihteeri puheenjohtaja	
Poissa	Heikkinen Elina Huotari Sini Härkönen Tomi Jokelainen Sasu Kemppainen Janne Mikkonen Katariina Ronkainen Helga Salo Hanna Väisänen Riitta		
Muut osallistujat	Turkulainen Harri Karppinen Paula  Pyrrö Eija Mustonen Minna	hallintopäällikkö aluekehitysasian- tuntija nuorisosihteeri projektikoordinaat- tori	

## ALLEKIRJOITUKSET

Iivari Khaikovitch  
puheenjohtaja

Katja Kemppainen  
sihteeri

1

**Kokouksen avaus**

Maakunnallisen nuorisovaltuuston puheenjohtaja livari Khaikovitch avaa kokouksen.

Sihteerinä tässä kokouksessa toimii Katja Kemppainen.

Nuorisovaltuusto:

Todetaan kokouksen avaus.

---

## 2

### Läsnäolijoiden toteaminen

Kainuun kunnat sekä Kajaanin ammattikorkeakoulun opiskelijakunta ja Kainuun ammattiopiston oppilaskunta ovat nimenneet edustajansa maakunnalliseen nuorisovaltuustoon. Kainuun maakuntahallitus on kokouksessaan 9.12.2013 vahvistanut nimitykset.

Lisäksi Kainuun maakuntahallitus ja Kainuun soten hallitus ovat nimenneet nuorisovaltuustoon kummivaltuutetut.

Todetaan läsnäolijat nimenhuudolla.

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Merkittään läsnä olevat pöytäkirjaan.

#### Nuorisovaltuusto:

Merkittiin.

---

### 3

#### Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Maakunnallinen nuorisovaltuusto noudattaa Kainuun maakuntavaltuuston työjärjestystä soveltuvin osin.

Maakuntavaltuuston työjärjestyksen 4 §:n mukaan kutsu valtuuston kokoukseen on lähetettävä valtuuston toimikautensa alussa päättämällä tavalla sähköisesti tai kirjallisena jäsenille ja muille erikseen kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus, vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta lähettämispäivä mukaan lukien.

**Kokouskutsussa** on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat. **Esityslista**, joka sisältää selostuksen käsiteltävistä asioista ja ehdotukset valtuuston päätöksiksi, on lähetettävä kokouskutsun yhteydessä, jolleivät erityiset syyt ole esteenä.

Tämän kokouksen esityslista on postitettu 12.5.2014.

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

#### Nuorisovaltuusto:

Hyväksyi.

---

## 4

### Pöytäkirjantarkastajien valinta

Maakuntavaltuuston työjärjestyksen 33 §:n mukaan pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla tähän tehtävään valittua valtuutettua, jollei valtuusto jonkin asian kohdalla toisin päättä. Tarvittaessa pöytäkirjantarkastajat toimivat myös ääntenlaskijoina.

Maakuntavaltuusto on ottanut käyttöön periaatteen, että pöytäkirjan-tarkastusvuoro kiertää aakkosjärjestyksen mukaisessa järjes-tyksessä. Nuorisovaltuusto noudattanee samaa käytäntöä.

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto valitsee tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Sasu Jokelaisen ja Nora Kangasharjun.

#### Nuorisovaltuusto:

Nuorisovaltuusto valitsi tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Jere Kanervan ja Nora Kangasharjun.

---

## 5

### I varapuheenjohtajan valinta

Kaisa Kettunen Kajaanista on ilmoittanut haluavansa erota maakunnallisesta nuorisovaltuustosta. Kajaanin nuorisovaltuusto on nimennyt hänen tilalleen Jenni Kemppaisen.

Maakunnallinen nuorisovaltuusto valitsi kokouksessaan 24.2.2014 Kaisa Kettusen I varapuheenjohtajaksi. Nyt MaNun tulee valita uusi I varapuheenjohtaja.

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto valitsee I varapuheenjohtajan.

#### Nuorisovaltuusto:

Nuorisovaltuusto valitsi I varapuheenjohtajakseen Janne Malisen.

---

6

**Kainuun nuorisofoorumi 2014**

Maakunnallinen nuorisovaltuusto on aiempina vuosina järjestänyt vuosittain keväisin ja syksyisin Kainuun nuorisofoorumi – tapahtuman.

Nuorisofoorumi on järjestetty joko puolipäiväisenä tai kokopäiväisenä tapahtumana. Tapahtuma on järjestetty niin arkipäivänä kuin lauantaina. Ohjelmassa on ollut niin asia-asiaa kuin myös viihteellisempää osuutta. Osallistujia on ollut 40 – 100 henkilöä ja keskimäärin 60 – 70 henkilöä.

Nuorisofoorumia on järjestetty eri puolilla Kainuuta. Järjestävä paikkakunta on tarjonnut vastikkeetta nuorisofoorumin käyttöön tarvittavat tilat. Lisäksi tapahtumaa on rahoitettu osallistumismaksulla joka on ollut 10 – 15 €n luokkaa.

Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuuston päättää nuorisofoorumin järjestämisen periaatteista kuten aikataulutus, kesto, järjestämipaikkakunnat yms.

Nuorisovaltuusto pyytää, että Kainuun kunnat edelleen tarjoaisivat maakunnallisen nuorisovaltuuston käyttöön tarvittaessa tilat vastikkeetta.

Nuorisovaltuusto 20.1.2014:

Nuorisosihteeri Eija Pyrrö esitteli asiaa. Nuorisovaltuusto kävi keskustelun nuorisofoorumin järjestämisen periaatteista.

Päätettiin järjestää vuoden 2014 aikana kaksi nuorisofoorumia. Kevään nuorisofoorumin ajankohdaksi sovittiin 28.-29.3.2014, paikaksi Kajaani. Tapahtuma aloitettaisiin perjantai-iltana nuorisovaltuuston jäsenten kokoontumisella. Lauantai olisi laajasti nuorten oppilaitosten oppilaskunnille, neuvostoille ja nuorten vaikuttajaryhmille suunnattu tapahtumapäivä.

Syksyn nuorisofoorumi päätettiin järjestää Puolangalla, ajankohta sovitaan myöhemmin.

Nuorisovaltuusto 24.2.2014:

Nuorisofoorumin ajankohtaa piti siirtää viikolla eteenpäin, koska sopivaa tilaa ei ollut saatavilla. Nuorisofoorumi järjestetään lauantaina 5.4.2014 Joutenlammen kurssikeskuksessa Kajaanissa.



---

Perjantai-iltana 4.4. on nuorisovaltuuston oma kokoontuminen Joutenlammella.

Edellisessä kokouksessa suunniteltu ohjelmaluonnos on liitteenä.

Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan työryhmän valmistelemaan tarkemmin nuorisofoorumin ohjelmaa.

Nuorisovaltuusto:

Päättyi, että Jere Kanerva perustaa maakunnallisen nuorisovaltuuston Facebook-ryhmän.

Päättyi valita työryhmään livari Khaikovitchin, Kaisa Kettusen, Jere Kanervan, Helga Ronkaisen ja Taru Väisäsen.

---

Nuorisovaltuusto 26.3.2014:

Tilannekatsaus.

Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisofoorumi järjestettiin suunnitellusti Joutenlammella 5.4. ja edellisenä iltana oli nuorisovaltuuston ryhmäytymisilta.

Nuorisofoorumiin osallistui nuoria vajaa 30 ja kaikki mukaan laskien noin vajaa 50 henkeä.

Nuorisovaltuusto käy palautekeskustelun nuorisofoorumista ja siellä tehdyistä esityksistä ja niiden eteenpäin saattamisesta.

Nuorisovaltuusto:

Nuorisovaltuusto keskusteli nuorisofoorumissa tehdyistä esityksistä. Eteenpäin vietäviä asioita ovat kesätyöseteli, koulumateriaalien käyttö, linja-autojen pikavuorolisien poistaminen, autokoulujen yhteistyö koulujen kanssa, useammat käynnit kouluterveydenhoitajan/kuraattorin luona, koulukiusaaminen.

---

7

## Yhteistyö Petroskoihin

Suomussalmen lukiolla on yhteistyö Petrozavodskin koulun n.17 kanssa. He kävivät juuri opettajansa Heikki Nilkun kanssa siellä ja ehtivät myös luennolle Venäjän kansantalous- ja virkamiesakatemia Petrozavodskin haaraosastolle. Akatemian haaraosaston rehtori Roman Pivnenko kertoi vieraille akatemiasta ja sen toiminnasta.

Akatemia on siis perustettu 20. syyskuuta 2010 Venäjän presidentin asetuksella.

Pivnenko kertoi yhteistyökumppaneistaan, joista yksi tärkein on suomalainen HAUS.

Pivnenko kertoi myös kuinka paljon akatemian oppilaat vaikuttavat itse ja sanoi, että akatemia on kiinnostunut nykyisestä nuorisopolitiikasta. Silloin puheenjohtaja Khaikovitch kertoi hänelle Suomessa täysin uudesta asiasta, meidän MaNusta ja kysyi yhteistyöstä. Pivnenko sanoi, että hän on hyvin kiinnostunut ja sanoi puheenjohtajalle, että lähettäisimme tarkempaa tietoa MaNusta.

Olisi tulevaisuudessa hyvin mielenkiintoista saada vaikkapa meidän MaNun porukka Petrozavodskiin ja kutsua esimerkiksi meidän forumiin porukkaa sieltä. Voisimme esitellä venäläisille hyvin mielenkiintoisen suomalaisen tavan kuunnella nuorten mielipiteitä ja ajaa niitä eteenpäin. Venäjällä kun ei ole mitään vastaavaa.

Puheenjohtajalla on suomenkielinen artikkeli akatemiasta, hän voisi kerätä siitä lisää tietoa ja esitellä seuraavassa kokouksessa mahdollisesti tulevan yhteistyökumppanimme.

Mainittakoon myös, että Suomussalmen lukiossa on opettaja Heikki Nilkku, hän on myös poliitikko ja haluaisi olla mukana auttamassa yhteistyön kehityksessä. Hänellä on myös kokemusta erilaisista projekteista.

### Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto keskustelee ja päättää yhteistyön mahdollisesta aloittamisesta.

### Nuorisovaltuusto:

Asia jäi pöydälle.

---

## 8

### Muut esille tulevat asiat

- Puheenjohtaja on antanut MaNun nimissä liitteenä olevan lausunnon Kainuun maakunta-ohjelman luonnokseen.
- Edustus Barents alueen nuorten työryhmässä. Paula Karppinen selostaa asiaa.
- MaNu Kainuun liiton nettisivuilla: katsaus ja kommentit
- Maakuntajuhlan ”nuorentaminen”
- Facebook-sivun aktivoiminen